
令和 ２年１０月２７日

保護者 各位

甲斐市立玉幡中学校

校 長 新海 直仁

第３７回緑水祭〈学園祭〉保護者見学について（お願い）

霜降の候、皆様におかれましては益々ご清栄にてお過ごしのことと拝察申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本来ならば、緑水祭はお子様の活動を参観していただき学校の様子をお伝え

できる絶好の機会であります。しかしながら、コロナウイルス感染症への予防対策を

考え、施設や会場の関係上、当日の保護者の見学について次のとおりといたします。

ご理解とご協力の程をお願い申し上げます。

保護者見学について

・令和２年１１月１７日（火）文化の部 保護者見学は不可

１１月１８日（水）体育の部 各家庭1名のみ見学可

見学時間 ８:30～12:40

プログラムは後日配布いたします。

時間に余裕をもってご来校ください。

※尚、体育部門についての見学場所は、校庭北側のアスファルト上のみとなります。

お互い、譲り合いながら見学をお願いします。場所取り等はご遠慮ください。

また、生徒と接触することは、お控えください。

玉幡中学校

教頭 戸田 徳和

TEL 055-279-0281

FAX 055-279-1175


